

Lefin Invest ApS

Fredensvej 16, 3060 Espergærde

CVR-nr. 87 35 18 15

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2020.

Finn Levinsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lefin Invest ApS
Fredensvej 16
3060 Espergærde

CVR-nr.: 87 35 18 15
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Finn Levinsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive handel, fabrikation, investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.750 kr. mod -9.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.432 kr. mod 25.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-9.750	-9.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.664	32.313
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.007	16.898
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.489	-16.085
Resultat før skat	26.432	23.376
Skat af årets resultat	0	1.804
Årets resultat	26.432	25.180
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.664	32.313
Disponeret fra overført resultat	-9.232	-7.133
Disponeret i alt	26.432	25.180

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	422.249	386.585
Finansielle anlægsaktiver i alt	422.249	386.585
Anlægsaktiver i alt	422.249	386.585
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	578.639	572.176
Tilgodehavender i alt	578.639	572.176
Likvide beholdninger	311.822	312.822
Omsætningsaktiver i alt	890.461	884.998
Aktiver i alt	1.312.710	1.271.583

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.042	126.378
5 Overført resultat	397.622	406.854
Egenkapital i alt	759.664	733.232
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.114	5.676
Anden gæld	548.932	532.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	553.046	538.351
Gældsforpligtelser i alt	553.046	538.351
Passiver i alt	1.312.710	1.271.583

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.489	16.085
	<u>16.489</u>	<u>16.085</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	260.207	260.207
Kostpris 30. juni 2020	<u>260.207</u>	<u>260.207</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	126.378	94.065
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.664	32.313
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>162.042</u>	<u>126.378</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>422.249</u>	<u>386.585</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	126.378	94.065
Resultatandel	35.664	32.313
	<u>162.042</u>	<u>126.378</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	406.854	413.987
Årets overførte overskud eller underskud	-9.232	-7.133
	<u>397.622</u>	<u>406.854</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for tilknyttet selskabs mellemværende med pengeinstitut, der på balancedagen udgør et indestående på t.kr. 312, er der stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 4 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.